Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 - www.poa.ifrs.edu.br

LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  REFRENTE AO
EDITAL Nº 009, DE 08 DE MARÇO DE 2017.

 SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PIBID

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, TORNA PÚBLICA a listagem preliminar das inscrições homologadas do
Edital 009 de 08 de março de 2017.

ANA MARIA DE JESUS CARDOZO
BRUNA MARQUES DE ALENCASTRO
CAROLINE SONDA MORAES
JOÃO VITOR CHAVES
KELLI DE ASSIS BANDEIRA
TAYNÁ LEITE SCHUASTE DE SOUZA
THAIS MARTINS MARIANO
VINICIUS BENITES DE AGUIAR
VERÔNICA REBELO AZZOLIN
VICTÓRIA EINSFELD

Porto Alegre, 13 de março de 2017

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS - Campus Porto Alegre
Portaria 316/2016

*O original encontra-se arquivada no Gabinete da Direção